[figure]

¹²³ “Pro T.B. et M. B.” is in brown ink in a later hand.

¹²⁴ In right margin: “153.” In left margin in pencil: “I think this is in the Secretum Secretorum Ms.” Compare with the “consecratio circuli” on page 39.

Coniuro te circulum, et locum istum per illum verum deum qui istam Terram creavit, sanctifico + et consecro + te circulum, et locum istum, per ipsum Creatorem qui totum mundum de nichilo creavit et fecit, et per ista eius nomina sanctissima + Theos + Otheos + Yskiros + Athanatos + Ioth + Agla + On + Elo + Eloy + Elyon + Ya + TETRAGRAMATON + et per omnia alia nomina sanctissima mihi nota et ignota sit locus iste et circulus iste ex dona grati^em^ [*gratiarum] omnipotentis altissimi dei benedictus + et consecratus + sanctificatus + et custoditus + et societatem omniu[m] sanctorum dei, et sanctorum Angelorum et Archangelorum, dominationum, principatum, potestatem, virtutem, cherubine, et Seraphine, prophetarum, Apostolorum, Evangelistarum, Martirum, Patriarcharum, Confessorum, atque virginum, potenter confirmatus, et Reconciliatus Circulus et locus iste, quatinus talem virtutem habeat potestatem et sanctitatem suam capiat et optineat a signo dei vivi et veri, et a sancta Christi cruce + quod nullus spiritus malignus habeat aliquam potestatem locum aliqualiter ingredi nec inter circulum istum terrores fantasma tymores nec temptationes aliquo modo nobis nocendo valeant inferri ipso iuvante et defendente cui celestia terrest[er]ia et infernalia subiciuntur, per Dominum nostrum Iesum Christum filium tuum, qui vivis et regnas deus in secula secculorum Amen.

hic asperge circulum cum aqua benedicta.

Surgite sancti de mantionibus vestris loca sanctificate nobis, et omnes spiritus qui hic fuerunt benedicte, et <ne> nos humiles peccatores in pace custodite [*custodire].

Then saye this in the 4 partes etc.¹²⁵

Per cruce + hoc signum fugiat pro[c]ull omne malignum, et per idem signum salvetur quotque benignum.

This beinge sayed & done take the sworde & doe as followeth.

Take the sworde & therwith make [4]¹²⁶ crosses in the 4 partes of the world first the Easte West, South & Northe, then Turne to the easte & sayee as ffolloweth.

Oremus eas

Deus totius p[i]etatis, autor [et] fundamentum qui per os unigeniti filii tui dixisti domus meam domus orationes vocabitur, hanc partem orientalem + purificari + benedicere + et sanctificare + consecrare + digneris, et adversus omnes Nove hostias et illusione protegere digneris cum eius habitati, omnibus, per gloriosam maiestatem tuam in qua gloriosissimam regnans et regnaturus es in secula secculorum. Amen.